证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2023-101

中国电力建设股份有限公司

关于签署重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司下属子公司中国水电建设集团国际工程有

限公司与刚果联运公司签订了刚果（金）金沙萨城市铁路项目三期（金沙萨城郊

90 公里环线）设计和实施工程项目合同，合同金额为 8.34 亿美元，折合人民币

约为 59.33亿元。该项目属于金沙萨市城市铁路线网规划改造计划，起点为金沙

萨西部 Kintambo区，终点为金沙萨南部 Matete区，为金沙萨西南部环线，长 90Km。

该项目工作内容主要包括铁路土建、沿线高架桥建设、轨道铺设、信号系统安装

调试、列车采购安装调试等。项目总工期 66 个月，质保期 24个月，计划开工日

期 2025年 12月 1日。

本项目合同尚待满足合同约定的生效条件后生效。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二三年十二月二十三日